
   I N T E N C J E  M S Z A L N E  
Od 1.01. do 7.01.2024 roku

PONIEDZIAŁEK 1.01.2024r. Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi
6:00 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące – od ofiarodawców skarbonki
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Władysława Płatek, + mamy Balbiny, brata

Bogusława, szwagra Zenona, dziadków z obu stron oraz ++ z rodziny Niewęgłowskich
9:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jadwigi Chorzępa – int. od chrześniaka Andrzeja
10:30 Do Miłosierdzia Bożego za + Andrzeja i Mieczysława Pawelczyk  - int. od rodziny
12:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Marka, Irenę i Kazimierza Miłek, + Marię i Aleksandra Miłek,

Jadwigę, Pawła i Zygmunta Pierszała, Elżbietę, Roberta i Henryka Pietrek, Elżbietę, Stefana i
Bolesława Sówka oraz ++ z pokrewieństwa z obu stron

14:00 Do Miłosierdzia Bożego za +Jerzego Szymańskiego – int. od koleżanek Lucyny Rokowskiej i
Anny Mysłajek

16:30 Nieszpory
17:00 Za + Władysławę Wereszczak   
WTOREK 2.01.2024r. Wspomnienie świętych Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, 

biskupów i doktorów Kościoła
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego,  przez  wstawiennictwo  Matki  Boskiej  Częstochowskiej,  w

intencji: Kościoła, kapłanów oraz o nawrócenie grzeszników    
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Stanisława na pamiątkę urodzin – int. od żony i dzieci 

2/ Za + Władysławę Wereszczak 
18:00 1/ O dar życia wiecznego dla ++ rodziców Janiny i Józefa, męża Jana

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla ++ teściów Heleny i Ludwika
Glinkowskich w kolejne rocznice śmierci, + szwagra Aleksandra, + męża Bernarda oraz
dusz w czyśćcu cierpiących                                                

ŚRODA 3.01.2024r. 
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za ++ polecanych   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla + Zofii Wycisk w 7 roczn. śmierci  

2/ Za + Władysławę Wereszczak
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Ryszarda Szwajnoch w 30 dzień po śmierci

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Gertrudy i Wacława Grochulskich,
ich ++ rodziców i rodzeństwo

CZWARTEK 4.01.2024r. 
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów oraz w int. polecanych
7:30 1/ O  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  za  kapłanów  i  osoby  zakonne

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące
2/ Za + Władysławę Wereszczak

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ W intencjach Modlitewnej Wspólnoty KAIROS

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej  szczęśliwości  dla + Ewy Jeziorskiej  w roczn.
śmierci i jej + męża Eugeniusza  

PIĄTEK 5.01.2024r. 
6:30  (filia)  Za + Władysławę Wereszczak
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii 

2/ W intencji  Straży  Honorowej  Nocnej  Adoracji  oraz  Wspólnoty  Krwi  Chrystusa  i  ++
członków



18:00 1/ O Miłosierdzie Boże dla + Tadeusza Szkilnik w roczn. urodzin, ++ rodziców Jakuba i
Józefy, siostry Elżbiety Mróz  oraz Szczepana Korzeniowskiego

2/ O Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  męża  Mieczysława  Kędrek  w  kolejną  roczn.
śmierci,  ++ rodziców Jadwigę i  Wacława Masłowskich,  + siostrę  Bożenę Guzek i  jej
męża Stanisława

SOBOTA 6.01.2024r. UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO
6:00 (filia)  Za + Władysławę Wereszczak
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + córki Małgosi Caban w 2 roczn.

śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące 
9:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za

wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Horsta z okazji 60
urodzin oraz za + mamę Ritę Panchyrz i teściową Hildegardę. TE DEUM           

10:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za
wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Genowefy z okazji
imienin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.                                                  

12:00 Z podziękowaniem Panu Bogu  i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o
dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia z okazji urodzin
oraz o Bożą Opatrzność dla całej rodziny          

14:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  życia  wiecznego dla  + Jerzego Chwist  –  int.  od brata
Marka z rodziną

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Marię Szymczyk, + męża Mieczysława, synów Antoniego i 
Floriana, ++ z rodziny Szymczyk, Szydło, Bogacki, Morawiec, Kalus, Cichosz i  Karpus 

16:00  Nieszpory -  Zespół „ Dzwoneczek” z Juszczyna – koncert                       
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + żony Aleksandry Widawskiej w 6 

roczn. śmierci – int. od męża Ryszarda z rodziną
NIEDZIELA 7.01.2024r. ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO
6:00 (filia)  Za + Władysława Wereszczak
7:30 Za żyjących i ++ członków Wspólnoty Żywego Różańca
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Bronisławę Rogińską – int. od sąsiadów z ul. Bytomskiej
10:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Marty i Józefa Tomanek, Józefa Ganz

oraz ++ z rodzin Tomanek, Ganz i Winkler i dusz w czyśćcu cierpiących
12:00 W intencji dziecka przyjmującego chrzest św. – Jadwigi Antoniny Sobczyk, za rodziców i

rodziców chrzestnych
14:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Marię Płuciennik w 30 dzień po śmierci

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Pawła Lesz w 30 dzień po śmierci
16:30 Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar  życia  wiecznego dla + Elżbiety Sojka,  + Andrzeja Macha,

Adeli Richter i + Edwarda Fiszer
 


